
PROTOKÓŁ
kontroli wykonania czynności uniemożliwiających wprowadzenie do obrotu lub
bezpośredniej konsumpcji owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży
nr

Numer decyzji Prezesa Agencji Rynku Rolnego (ARR) w sprawie zezwolenia na
rozdysponowanie owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży

z dnia

Podstawa prawna do przeprowadzenia kontroli: art.  15 ust.  1 pkt 6  ustawy z dnia  19 grudnia  2003 r.  o organizacji rynków
owoców i warzyw,  rynku chmielu, rynku tytoniu oraz rynku suszu paszowego   (Dz. U.  Nr 223, poz. 2221,  z późn. zm.).

I. Dane identyfikacyjne pracownika Inspekcji upoważnionego do przeprowadzenia kontroli.
Imię i nazwisko Stanowisko służbowe

Numer legitymacji służbowej Upoważnienie nr

z dnia                                                                                    wydane przez Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów RolnoSpożywczych  w

II. Dane identyfikacyjne uznanej organizacji producentów owoców i warzyw lub zrzeszenia tych organizacji dokonujących
nieprzeznaczenia owoców i warzyw do sprzedaży.

Numer identyfikacyjny nadany przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Numer identyfikacyjny w centralnym rejestrze przedsiębiorców nadany przez ARR

Pieczęć lub nazwa oraz adres siedziby uznanej organizacji producentów  owoców i warzyw lub
zrzeszenia tych organizacji

III. Dane identyfikacyjne podmiotu wykonującego czynności uniemożliwiające wprowadzenie do obrotu lub bezpośredniej
konsumpcji owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży.

Imię i nazwisko albo nazwa NIP 2)

Województwo  Powiat  Gmina  Miejscowość

Kod pocztowy
Poczta  Ulica

Numer domu Numer lokalu

IV. Wynik przeprowadzonej  kontroli wykonania czynności uniemożliwiających wprowadzenie do obrotu lub bezpośredniej
konsumpcji owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży.

Gatunek/ Gatunek i odmiana owoców lub warzyw Sposób prezentacji (np. luzem, skrzyniopalety, skrzynki) Masa netto partii   kg)(

Numer protokołu z przeprowadzenia kontroli jakości handlowej owoców i warzyw Sposób uniezdatnienia 4)

Czas trwania kontroli
Od dnia godz. do dnia                                                                           godz.

Uwagi:

Stwierdzenie o skuteczności lub nieskuteczności czynności mających na celu uniemożliwienie
wprowadzenia do obrotu lub bezpośredniej konsumpcji partii owoców lub warzyw TAK  NIE

Data i miejsce sporządzenia protokołu. Pieczęć i podpis wojewódzkiego inspektora jakości handlowej artykułów rolnospożywczych lub pracownika
Inspekcji upoważnionego do przeprowadzenia kontroli wykonania czynności uniemożliwiających
wprowadzenie do obrotu lub bezpośredniej konsumpcji owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży.

Czytelny podpis osoby upoważnionej przez uznaną organizację producentów  owoców i warzyw albo
zrzeszenie tych organizacji .

Objaśnienia na odwrocie

INSPEKCJA JAKOŚCI HANDLOWEJ  ARTYKUŁÓW

ROLNO    SPOŻYWCZYCH

............................................

Wojewódzki Inspektoriat w

3)

1)



Objaśnienia:

Protokół sporządza się w dwóch egzemplarzach, z których jeden jest przeznaczony dla wojewódzkiego inspektora jakości
handlowej artykułów rolno—spożywczych przeprowadzającego kontrolę jakości handlowej, a drugi jest przekazywany oso
bie upoważnionej przez uznaną organizację producentów owoców i warzyw lub zrzeszenie tych organizacji. Kopię protoko
łu wojewódzki inspektor przekazuje Prezesowi Agencji Rynku Rolnego, dyrektorowi oddziału regionalnego Agencji Restruk
turyzacji i Modernizacji Rolnictwa właściwego ze względu na siedzibę uznanej organizacji producentów owoców i warzyw
albo zrzeszenia tych organizacji oraz wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska.
Wypełnia się w przypadku, gdy czynności uniemożliwiające wprowadzenie do obrotu lub bezpośredniej konsumpcji owo1)

2)
3)

4)

ców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży wykonuje podmiot, któremu uznana organizacja producentów owoców
i warzyw lub zrzeszenie tych organizacji zleciło wykonanie tych czynności.
Wpisuje się numer NIP, jeżeli został nadany.
Wpisuje się numer:

protokołu  z  przeprowadzenia  kontroli  na  miejscu  ilości  i  jakości  handlowej  owoców  i  warzyw  nieprzeznaczonycha)
do sprzedaży, poddawanych biodegradacji lub kompostowaniu — w przypadku owoców i warzyw nieprzeznaczonych
do sprzedaży, poddawanych biodegradacji lub kompostowaniu albo
protokołu z przeprowadzenia kontroli jakości handlowej owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży — w przyb)
padku  owoców  i  warzyw  nieprzeznaczonych  do  sprzedaży,  poddawanych  innym  czynnościom  niż  biodegradacja
lub kompostowanie.

Sposób uniezdatnienia określony na podstawie przepisów dotyczących sposobu oznaczania i zabezpieczania owoców
i  warzyw  nieprzeznaczonych  do  sprzedaży  uniemożliwiającego  wprowadzenie  tych  owoców  lub  warzyw  do  obrotu
lub bezpośredniej konsumpcji.


